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Alt Lieu Route Indication 
km 

partiel 

km  

total 
Code 

900 Lauzet-Ubaye D900 D954 0 0   

1138   D954 à droite D7 8.1 8.1   

1301 Col de Pontis D7   5.2 13.3 FR-04-1301 

1124 Pontis D7   2.2 15.5   

945   D7 à droite  D954 2 17.5   

790 Savine-le-Lac D954 à gauche N94 4.5 22   

800   N94 à droite D109 6.1 28.1   

983 Prunières D109   1.9 30   

1100   D109 à gauche D9 1.5 31.5   

850 Chorges D109 D203 4 35.5   

1033 Les Olliviers D203 à gauche 3.8 39.3   

1015 Le Collet RF1-2 A/R 0.9 40.2 FR-05-1000 

1212   D203 à droite 4.9 45.1   

1268 Col de Charmentier R1 - S2 A/R 0.5 45.6 FR-05-1268a 

1110 Col Lebraut D3 à droite 2.2 47.8 FR-05-1110 

666   D3 à gauche D900b 11.1 57.9   

991 Le Collet D900b   8.1 66 FR-04-0991 

1138 Saint-Vincent-les-Forts D900b D900 7 73   

900 Lauzet-Ubaye D900   6.7 79.7   

Circuit R3 - Mardi 07 septembre 

Tour du Lac de Serre-Ponçon 
aire de camping car du Lauzet-Ubaye - (voiture : 13 minutes - 12 km)  

5 cols - 79,7 km - 1968 mètres 

Gorges de la Blanche © Robert YONNET 



 

 

 

Départ / Arrivée 

R3
Tour du  Lac

Serre Ponçon

79.7km 1968m

1-Col de Pontis

FR-04-1301

2-Le Collet

FR-05-1000

3-Col de Charmentier

FR-05-1268a

4-Col Lebraut

FR-05-1110

5- le Collet

FR-04-0991
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